


Տնօրեն  ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Ա.Վ. ԽԱԶԱՏՐՅԱՆ

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ` 22.10.2025թ.

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Կապանի արվեստի պետական քոլեջ>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը Միջին մասնագիտական կրթություն							
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր							
Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը
	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Շինարարական ապրանքներ							
1	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա/ 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
2	31521200	Լամպ էկոնոմ/ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	8	4800	38400
3	31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	1	600	600
4	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	1	280	280
5	44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ/պապլավոկ	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
6	42131100	Փականներ ըստ գործառույթի	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
7	19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	15	300	4500
8	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա/5 լ. տարայով	ՄԱ	հատ	1	3200	3200
9	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա/5 լ. տարայով	ՄԱ	հատ	1	4900	4900
10	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա 30 կգ.անոց տարայով	ՄԱ	կգ	30	417	12510
11	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա 15 լ.անոց տարայով	ՄԱ	կգ	15	700	10500
12	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա 12 լ.անոց տարայով	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
13	24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1	1600	1600
14	31221220	Միացման տուփ/վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	3	250	750
15	31221220	Միացման տուփ/վարդակի տուփ,կրկնակի	ՄԱ	հատ	2	320	640
16	31221220	Միացման տուփեր/հոսանքի մեկուսիչ տուփ	ՄԱ	հատ	1	200	200
17	31331240	Հոսանքի լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	17	300	5100
18	31331240	Հոսանքի լար 2*5,2	ՄԱ	մետր	34	120	4080
19	31641216	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
20	31641216	Պտուտակ /болт, гайка/	ՄԱ	հատ	20	50	1000
21	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1	600	600